
 
 

PROTOKOLL 

 
Årsmøte 2023 

Norges Korforbund Oslo-Akershus (NKOA) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Det 21. ordinære årsmøte 

 Dato: Lørdag 18. mars kl. 12.00  

Sted: Nedjma, Litteraturhuset i Oslo 



 

 

ÅRSMØTESAK 1: Godkjenning av stemmeberettigede 

Påmelding og delegatenes innsjekking før årsmøte er lagt til grunn. 
 

20 stemmeberettigede delegater fra medlemskorene. 
7 delegater fra NK Oslo-Akershus sitt styre. Disse har forslag og stemmerett unntatt 
på  årsberetning og regnskap. 
Vedtak:  Godkjent 
 

ÅRSMØTESAK 2: Valg av møteleder 
Valgt: Rigmor Smith-Gahrsen, varamedlem i styret NK Oslo-Akershus. 
 
ÅRSMØTSAK 3: Valg av referent 
Valgt: Siw May Bohlin, sekretær i styret NK Oslo-Akershus. 

 

ÅRSMØTESAK 4: Valg av protokollvitner 
Valgt:  Tanja Fagerhol, Oslo Damekor og Simin May, Bærum Internasjonale Kor 
 

ÅRSMØTESAK 5: Valg av medlemmer til redaksjonskomité 
Valgt: Marius Bjørbu og Anita Strømkvist 
  
ÅRSMØTESAK 6: Valg av 2 medlemmer til tellekorps 
Valgt: Lars Stenersen og Tina-Marie Strømkvist 
 
ÅRSMØTESAK 7: Godkjenning av innkalling 

Vedtak:  Godkjent 

 
ÅRSMØTESAK 8: Godkjenning av saksliste 

Vedtak:  Godkjent 

 
ÅRSMØTESAK 9: Årsmelding for 2022 

Gunn Karin Aase, styreleder i NK Oslo-Akershus gikk gjennom Årsmelding for 2022 
Vedtak: Årsmelding for 2022 er godkjent med følgende rettelser. 
 

Lars Stenersen deltok ikke på landsmøtet i Stavanger grunnet sykdom (Side 6) 
Gunn Karin Aase deltok på Grorud Mannskors 100 års jubileumsmiddag (side 7) 
 
ÅRSMØTESAK 10: Revidert regnskap 2022 og revisors beretning  
Lars Stenersen, varamedlem i styret i NK Oslo-Akershus og regnskapsfører la fram siste oppdaterte versjon 
revidert regnskap. Det ble gjort oppmerksom på at det regnskapet som var sendt ut ikke var riktig, og at 
nytt regnskap blir sendt ut.  
Revisor Tanja Fagerhol leste opp revisors beretning. 
 
Vedtak:   
Regnskap med de presiseringer av riktig utgave av regnskapet er  godkjent.  
Revisors beretning er godkjent. 



 

 

 
ÅRSMØTESAK 11: Innkomne saker foreslått av styret eller medlemskor 
Sak 11 a Oppgaver kjøp av tjenester og styrehonorarer. 
Marius Bjørbu, nesteleder i NK Oslo-Akershus la fram redegjørelse og forslag fra styret. 
Justering av vedtekt § 11 TILLEGG TIL § 6 ØKONOMI 
 
Nåværende versjon: 
Det utbetales en godtgjørelse på kr. 200 per styremøte for stemmeberettiget deltaker (styre- 
eller varamedlem). Årlig honorar for styreleder, nestleder, musikkfaglig ansvarlig og 
økonomi/regnskap fastsettes av årsmøtet som ledd i budsjettbehandlingen. Årsmøtet kan 
også, innenfor en fastsatt økonomisk ramme, gi styreleder fullmakt til å utbetale honorarer 
til styre- eller varamedlemmer for særlig arbeidskrevende oppgaver. 
 
Endres til: 
Det utbetales en godtgjørelse på kr. 300 per styremøte for tilstedeværende styre- og 
varamedlemmer. Årlig honorar for de forskjellige styrevervene fastsettes av årsmøtet som 
ledd i budsjettbehandlingen. Årsmøtet kan også, innenfor en fastsatt økonomisk ramme, gi 
styreleder fullmakt til å utbetale honorarer til styre- eller varamedlemmer for særlig 
arbeidskrevende oppgaver. 
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet i NK Oslo-Akershus 18. mars 2023 fastsetter årlig styrehonorarer og fullmakt for 
inneværende år: 
• Regnskapsfører: kr. 30 000 
• Styreleder: kr. 10 000 
• Nestleder: kr. 4000 
• Sekretær: kr. 4000 
• Musikkfaglig ansvarlig: kr. 6 000 
• Arrangementskoordinator: kr. 6 000 
• Øvrige faste styremedlemmer: kr. 1 000 
 
Videre gis styreleder fullmakt til å utbetale styrehonorarer for følgende funksjoner innenfor 
de rammer som spesifiseres her: 
• Informasjonsansvarlig i styret; inntil kr. 10 000 
• Andre oppgaver fordelt internt i styret; inntil kr. 20 000 til sammen. 
 
Styreleder fordeler oppgaver og fastsetter honorarer innenfor disse rammene. 
Ingen enkeltperson, utenom regnskapsføreren, skal ha et honorar som overstiger 
kr. 10 000, da dette tilsvarer maksbeløpet for skattefritak, jf. skattetatens regler*. 
 
*Kilde: https://www.skatteetaten.no/person/skatt/hjelp-til-riktig-skatt/arbeid-trygd-og-pensjon/hobby- 

ekstrainntekt-og-smajobber/mottar-du-lonn-fra-en-frivillig-eller-veldedig-organisasjon/ 

 
Vedtak 11a: Styrets forslag ble vedtatt. 
 
  



 

 

Sak 11 b 
Marius Bjørbu, nestleder i NK Oslo-Akershus la fram innsendt sak fra Choriolis 
 
Innsendt sak fra Choriolis: 
Vi ønsker en diskusjon rundt ordningen med at dirigenter for medlemskorene automatisk er 
medlem i Norges Korforbund. 
Hva er begrunnelsen for at man har etablert en praksis som innebærer at en dirigent i et 
medlems kor automatisk meldes inn i NK? 
Norges Korforbund er et forbund for korene og korenes medlemmer, som igjen er 
dirigentens arbeidsgivere. Dirigentene har sin egen organisasjon, FONOKO. Begge 
organisasjoner ivaretar sine medlemmer iht deres spesifikke interesser, utfordringer og 
problemstillinger. I en potensiell konflikt mellom dirigent og arbeidsgiverne/korene, så vil 
det være naturlig at NK ivaretar korets interesser, og FONOKO ivaretar dirigentens 
interesser. 
I dag meldes dirigenten inn automatisk i NK, og kontingenten betales av koret. Om 
dirigenten dirigerer flere kor, betales kontingent inn av hvert enkelt kor. Vår dirigent 
dirigerer 4 kor, så i vårt tilfelle betales kontingenten inn fire ganger! 
Vi har problemer med å se logikken i at dirigent automatisk skal meldes inn i NK sammen 
med alle korene hen dirigerer, og ønsker en redegjørelse for hvorfor dette er etablert 
praksis. 
Vår anbefaling er at medlemskapet i NK skal følge korsangeren, og at automatisk 
medlemskap for dirigenten bør opphøre. 
 
Styrets kommentar: 
Det er en forholdsvis ny praksis, slik vi ser det, da det kommer frem av gjennomgang av 
tidligere versjoner av vedtektene at dirigentene ble lagt til i vedtektene på Landsmøtet i 
2016. Det fremgår ikke av sakspapirene noen begrunnelse i sakspapirer eller protokoll fra 
den gang. Vi har derfor bedt fungerende generalsekretær redegjøre for hva som er bakgrunn 
for at denne praksisen ble innført, og avventer svar før årsmøtet slik at vi kan ta med denne 
begrunnelsen inn i diskusjonen. 
 
Forslag til vedtak: 
Styret i NK Oslo-Akershus tar spørsmålet videre til Landsmøtet i 2024 og legger frem forslag 
til en vedtektsendring for å få fjernet dirigentene fra Norges Korforbunds vedtekter 
§ 3 MEDLEMSKAP § 3.1, slik at medlemskapet kun omhandler korsangerne, og medlemskap for dirigenter 
opphører, da de har sin egen interesseorganisasjon. 
 
Vedtak 11b: Styrets forslag ble endret til og vedtatt med 19 mot 1 stemme til følgende: 
«Styret i NK Oslo-Akershus tar spørsmålet videre til Landsmøtet i 2024 for å få saken diskutert og belyst» 
 
Sak 11c 
Gunn Karin Aase, leder i NK Oslo-Akershus la fram redegjørelse og forslag fra styret i NKOA 
 
Sentralstyret har vedtatt å legge frem forslag om økning av kontingent i Norges Korforbund 
for ledermøtet 23. april 2023. Styret i NK Oslo-Akershus viser til Sentralstyrets vedtak fra 
møtet i januar, og ønsker en tilbakemelding fra årsmøtet før ledersamlingen i april. Det er 



 

 

kun styrelederne fra de 22 distriktene i Korforbundet som er til stede og kan stemme over 
dette forslaget i april. 
Vi viser til SAK 03/23 der fung. generalsekretær redegjorde for behovet for å øke 
medlemskontingenten for 2023. Sentralstyret vedtok å legge frem forslag om en økning av 
kontingent for ledermøtet 23. april 2023. Det foreslås å øke kontingenten med kr. 45 per 
medlem og kr. 1000 i en egen korkontingent. (Ref. protokoll.) 
Bakgrunn, hentet fra saksfremlegget til sentralstyret: 
Kontingenten fra korene til Norges Korforbund er beregnet med utgangspunkt i kr 325 per 
aktive medlem. Det er halv pris for enkeltmedlemmer under 26 år og for medlemmer i 
senior-, pensjonist- og veterankor. Kontingenten på kr 325 er fordelt med kr 225 til 
sentralleddet og kr 100 til det enkelte distriktsledd koret tilhører. Enkelte distriktsledd har i 
tillegg egne serviceavgifter. (I Oslo-Akershus er denne serviceavgiften på kr 10,-, red. anm.) 
 
Økonomien til Norges Korforbund sentralt har vært anstrengt de siste årene og fokuset på å 
redusere kostnader har vært prioritert. De fleste kostnader forbundet med våre tilbud til 
medlemmer har økt; kostnader til kontor og lønn har økt, honorar og arrangementskostnader øker og 
kostnader forbundet med våre «driftssystemer» øker. 
Inntektssiden har derimot blitt betydelig redusert, først og fremst ved endringer i flere av 
tilskuddsordningene til sentralleddet. En av de største reduksjonene i inntekter kom ved 
endringene myndighetene gjorde i forbindelse med studieforbundenes fordeling av 
driftstilskudd og opplæringstilskudd. Konsekvensen av dette alene ble en reduksjon på over 
600 000 kr i tilskudd fra vårt studieforbund. Kostnadene våre har også økt, blant annet for de 
avtalene vi forhandler frem for våre medlemskor, der rammeavtalen vår med TONO er en av 
postene som har hatt den største økningen. 
Foreløpig arbeid med budsjett for 2023 viser et betydelig underskudd, noe som også ble 
varslet på landsmøtet 2022. Med stadig økende kostnader ser vi at underskuddet vil kunne 
bli større en varslet i budsjettet siste landsmøte vedtok for 2023. 
 
Forslag til vedtak: 
NK Oslo-Akershus mener at den foreslåtte kor-avgiften på kr. 1000.- per kor ikke kan 
innføres uten vedtektsendring, noe som kun kan vedtas av et Landsmøte. Vi anmoder derfor 
sentralstyret til å sende forslaget om en egen koravgift som en vedtekstendring til 
Landsmøtet i 2024.* 
*Til orientering: Styret i NK Hordaland foreslår en økning med kr. 30 per medlem basert på denne saken fra sentralstyret. 
 

Vedtak 11c: Styrets forslag ble vedtatt. 
  



 

 

 

ÅRSMØTESAK 12: Handlings- og aktivitetsplan 2023  
Gunn Karin Aase, leder i NK Oslo-Akershus la fram handling- og aktivitetsplan for 2023. 
Styret i NK Oslo-Akershus arbeider for et godt og variert tilbud til våre medlemmer. Styret går aktivt inn for 
å innfri de mål og den strategi som er vedtatt på Landsmøtet i Norges Korforbund. Dette innebærer at vi 
skal ha gode tilbud som medlemskorene verdsetter, yte relevant støtte til medlemskorene og gi korsangere, 
tillitsvalgte og dirigenter mulighet til å utvikle seg. 
Vedtak: Handlings- og aktivitetsplan for 2023 ble tatt til orientering. 
 
 
ÅRSMØTESAK 13: Fastsette lokal tilleggsavgift for 2023  
Lars Stenersen, varamedlem NK Oslo-Akershus la fram saken. 
 
Fastsette lokal tilleggsavgift 
NK Oslo-Akershus har er tilleggskontingent (serviceavgift) på kr. 10 i tillegg til ordinær 
kontingent. 
Kontingent pr sanger (over 26 år) er da kr 335, hvor kr 225 går til NK sentralt og kr 110 går 
til distriktsleddet. 
Styret ser ingen grunn til å endre på det nåværende nivået i tilleggsavgiften. 
 
Forslag til vedtak: 
Serviceavgift i NK Oslo-Akershus er kr 10,- i tillegg til ordinær kontingent. 
 
Vedtak: Serviceavgift i NK Oslo-Akershus er kr. 10,- i tillegg til ordinær kontingent vedtatt med 19 mot 1 
stemme. 
 
ÅRSMØTESAK 14: Budsjett for 2023  
Lars Stenersen, varamedlem NK Oslo-Akershus og regnskapsfører la fram saken. 
Vedtak: Årsmøtet tar budsjett for 2023 til orientering. 
 
ÅRSMØTESAK 15: Valg av revisor  
 

Styret foreslår gjenvalg av Tanja Fagerhol (Oslo Damekor) som revisor. 
Vedtak: Tanja Fagerhol valgt til revisor for 1 år. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
ÅRSMØTESAK 16: Valg av styre og valgkomite 2023-2024  
Mads Myr Munthe-Kaas fra valgkomiteen la fram valgkomiteens innstilling  
 
Sak 16 a Valgkomiteens innstiling NKOA styre for 2023-2024 
 

Rolle Navn Kor Distrikt  Valgperiode 

Styreleder Gunn Karin 
Aase 

Meraki 
kammerkor 
Fam Noar 

Oslo 
 
Akershus 

Ikke på valg, 1 
år igjen 

Nestleder Marius Bjørbu Coradium Oslo Ikke på valg, 1 
år igjen 

Musikkfaglig 
ansvarlig 

Beate Styri Viken Vokal 
Meraki 
kammerkor 

Oslo Ikke på valg, 1 
år igjen 

Styremedlem Emilie Hafskjold 
Thoresen 

Cæcilia 
foreningen 
 

Oslo Ikke på valg, 1 
år igjen 

Styremedlem Siw May Bohlin PostCanto Oslo Gjenvalg, 2 år 

Styremedlem Sondre 
Alexander Haug 

Vestby 
korforening 

Akershus Ny, 2 år 

Styremedlem Dorota Danek Samhold Oslo Ny, 2 år 

1.vara Mads Myr 
Munthe-Kaas 

Uhørt Oslo Ny, 1 år 

2.vara Serafima 
Borkova 

Popkoret Røst Oslo Ny, 1 år 

3.vara Lars Stenersen Karl Johan koret Oslo Gjenvalg, 1 år 

Vedtak: Valgkomiteens innstilling til styre for 2023-2024 ble vedtatt ved akklamasjon. 
 
Sak 16 b Innstilling fra styret til valgkomite 

Gunn Karin Aase, leder i NK Oslo-Akershus la fram styrets innstilling til valgkomite  
 
Åse Roen, leder (2023-2024) -  Chorliolis, Oslo* 
Odd Hamnøy (2023-2025) -  Skedsmo Kammerkor, Akershus 
Rigmor Smith-Garsen (2023-2025) – Unikor, Oslo 
Ivar Fonnes, varamedlem (2023-2024) – Cæcicilaforeningen, Oslo 
*Gjenvalg for ett år, for at ikke alle skal være på valg samtidig og for kontinuiteten i komiteen. 

 
Vedtak: Valgkomiteen ble vedtatt ved akklamasjon. 
 
  



 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


